



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GO BEAUTY UNIVERS APS
STRANDVEJEN 201, 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2017

Sabrina Honoré

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Go Beauty Univers ApS Strandvejen 201 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 05 29 87
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sabrina Honoré
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at producere og udgive magasinet "GO Beauty" samt at drive skønhedsklinik og webbaseret handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 41.983 mod DKK -114.374 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 284.067.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		521.736	565.559
Personaleomkostninger.....	1	-393.385	-612.223
Af- og nedskrivninger.....		-53.286	-25.523
DRIFTSRESULTAT		75.065	-72.187
Andre finansielle indtægter.....	2	0	67
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.499	-31.021
RESULTAT FØR SKAT		60.566	-103.141
Skat af årets resultat.....	4	-18.583	-11.233
ÅRETS RESULTAT		41.983	-114.374
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		41.983	-114.374
I ALT		41.983	-114.374

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		62.771	95.521
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	62.771	95.521
Indretning af lejede lokaler.....		0	937
Materielle anlægsaktiver.....	6	0	937
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		219.742	219.742
Finansielle anlægsaktiver.....	7	219.742	219.742
ANLÆGSAKTIVER.....		282.513	316.200
Varelager.....		109.835	83.077
Varebeholdninger.....		109.835	83.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		270	270
Udskudte skatteaktiver.....		1.628	13.413
Andre tilgodehavender.....		51.221	70.042
Tilgodehavende selskabsskat.....		4.202	0
Tilgodehavender.....		57.321	83.725
Likvide beholdninger.....		197.072	266.293
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		364.228	433.095
AKTIVER.....		646.741	749.295

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		90.000	90.000
Overført overskud.....		194.067	152.084
EGENKAPITAL.....	8	284.067	242.084
Selskabsskat.....		0	31.113
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		268.217	257.901
Anden gæld.....		94.457	218.197
Kortfristede gældsforpligtelser.....		362.674	507.211
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		362.674	507.211
PASSIVER.....		646.741	749.295
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2015: 5)			
Løn og gager.....	367.143	594.018	
Andre personaleomkostninger.....	26.242	18.205	
	393.385	612.223	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	67	
	0	67	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.499	31.021	
	14.499	31.021	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.798	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	27.125	
Regulering af udskudt skat.....	11.785	-15.892	
	18.583	11.233	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		98.250	
Kostpris 31. december 2016.....		98.250	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		2.729	
Årets afskrivninger		32.750	
Afskrivninger 31. december 2016.....		35.479	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		62.771	

NOTER

		Note	
Materielle anlægsaktiver		6	
	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016.....	44.121		
Kostpris 31. december 2016.....	44.121		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	43.184		
Årets afskrivninger	937		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	44.121		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	0		
 Finansielle anlægsaktiver		 7	
	Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2016.....	219.742		
Kostpris 31. december 2016.....	219.742		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	219.742		
 Egenkapital		 8	
	Selskabskapital		
	Overført overskud		
	I alt		
Egenkapital 1. januar 2016.....	90.000	152.084	242.084
Forslag til årets resultatdisponering.....		41.983	41.983
Egenkapital 31. december 2016.....	90.000	194.067	284.067
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 9
Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelse udover sædvanlige forretningsmæssige.			
